年　月　日

事前準備

申　込

⇓

資格確認

⇓

　６月２７日（水）
参加申請
締切日

参加申請

申　請

結果の通知
手数料の請求

手数料の支払い

１１月２０日（火）

応募の流れ 　　　（エコ＆セーフティ１００日間　無事故・無違反運動）

　「事前申込用紙」をダウンロードし、必要事項を記入してＦＡＸしてください。

　　※　申込期間は６月１日（金）から２０日（水）まで。
　　　　 参加申請期間は６月２７日（水）までです。

内　　　　　　　　　　容　　　　　　項　　　目

　６月　１日（金）

⇓

　６月２０日（水）

　〇　当協議会で参加資格を確認します。
　⇒　参加条件を満たしている事業所に受付完了の返信ＦＡＸを送信します。

１　受付完了のＦＡＸが届き次第、「参加申請書」をダウンロードして必要事項を記載してください。

２　記名・押印して当協議会宛に郵送又は持参してください。

　　☆　送付先
　　　　　〒 466-8566　名古屋市昭和区円上町２６番１５号
　　　　　　　　　　　　　　　（公社）愛知県安全運転管理協議会　宛

　　※　締切は６月２７日（水）です。

申込期間

　「応募の流れ」（本ＰＤＦ）を印刷してご確認ください。

　７月１１日（水）

⇓

１０月１８日（木）

◎　エコ＆セーフティ１００日間　無事故・無違反運動

　　　夏の交通安全県民運動初日（7/11）から自動的に開始されます。

　　※　運動開始日（7/11）までにポスターが届かない場合にはご連絡ください。

　運動期間終了後、当協議会から参加者全員の運転記録証明書の申請を行います。

　手数料をお支払いください。（振込手数料もご負担いただきます。）
　　　５名　　３，１５０円　　　　１０名　　６，３００円

表彰式

１　日時
　　平成３０年１１月２０日（火）　午前１０時３０分から
２　場所
　　アイリス愛知（名古屋市中区）
３　出席者等
　　達成チーム１名のご出席をお願いします。
　　達成チームには表彰状、チームメンバー全員に記念品を贈ります。

　自動車安全運転センターから運転記録証明書の結果と交付手数料の請求書が届きます。
運転記録
証明書

１００日運動期間

　　自動車安全運転センターへの照会の結果、１００日間無事故・無違反を達成された
　事業所には（公社）愛知県安全運転管理協議会から表彰式のご案内を送付します。
　　代表者の方はご出席ください。

表彰式のご案内